
Dodatek č. 1 k Smlouvě o provádění servisních zásahů a správy počítačové sítě  
 Č: 20161402/2016 

 
1.1. Dodavatel  
STS comp s.r.o. 
Za Poříčskou branou 334/4 
186 00 Praha 8 
IČ:26504537 
DIČ:CZ 26504537 
Zapsána v obchodním rejstříku , vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 86353 
Zastoupena: Otakar Šůra 
(„dodavatel“) 
 
A 
 
1.2. Objednatel  
 
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků 
Jeremenkova 1003/66a 
147 00 Praha 4 
IČO: 47611413 
Zastoupena: Mgr. Iveta Jandová 
 („odběratel“) 
 
 Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvě o provádění servisních zásahů a správy počítačové sítě mezi 
STS comp s.r.o., Za Poříčskou branou 334/4, 186 00, Praha 8 a Základní školou s rozšířenou výukou jazyků, 
Jeremenkova 1003/66a, 147 00 Praha 4 následovně:  
Změny následujících článků výše specifikované smlouvy:  
 
Článek 3. 
V Bodu 3.6 se ruší „vzdálená správa poboček“  
 
Článek 6. 
Bod 6.2 se mění následovně:  
„V ceně měsíčního paušálu jsou zahrnuty 8h vzdálené správy/telefonické konzultace a 8h lokální správy. 
V paušální částce jsou zahrnuty celkem 3 výjezdy technika. Každá další započatá hodina, či úkon dle bodu 3.7 se 
účtuje v sazbě 990Kč bez DPH. Výjezd technika do sídla objednala bude účtován paušální částkou 990kč bez 
DPH.“ 
 
Bod 6.3 se mění následovně:  
„Faktura na úhradu paušálního poplatku bude vystavována dodavatelem vždy k 5. dni následujícího měsíce se 
splatností 14 dní. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu.“ 
 
Přidává se bod 6.6 v následujícím znění: „Řešení požadavků mimo pracovní hodiny  + 50%, víkendy a svátky 
100%“ 
 
Článek 8 
Bod 8.2 se mění následovně:  
Tato smlouva může být vypovězena kteroukoliv smluvní stranou s šesti měsíční          výpovědní lhůtou, která 
počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce od doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 
   
V ...........Praze.........................  dne .........................  
 
........................................................ .                 ......               ......              ......            ...........................................  
.............. 
Za odběratele: Mgr. Iveta Jandová       Za dodavatele:  Otakar Šůra 


